МКОУ «Пятилеткинская СОШ»
ПРИКАЗ №___
от  «__»___________2018г.
Директор школы
_____________Ахмедов А.М.

    «Об организации работы комиссии по противодействую коррупции»
[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом  от 25.12.2008 №273-ФЗ «Опротиводействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования,-
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе:
Ахмедов А.М.- председатель комиссии (директор школы)
Лорсанову М.К. – заместитель председателя комиссии (зам. директора по УВР)
Арзамулову Ф.И.- секретарь комиссии (учитель русского языка)

Члены комиссии:
Давлетова Р.В.-председатль ПК
Мамедова П.Ш.- учитель химии.
2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений на Лорсанову М.К., заместителя директора  по УВР
3. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в школе (Приложение 1)
4. Членам комиссии, обеспечить  предоставление информации о реализации мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок  до 25 числа последнего месяца отчетного квартала.
5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы ____________ Ахмедов А.М.
С приказом ознакомлены:
Лорсанова М.К.__________
Арзамулова Ф.И._________
Давлетова Р.В. ___________
Мамедова П.Ш.___________